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رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: تاکنون بحثی دربــاره افزایش قیمت 

بنزین در کمیسیون انرژی مطرح نشده است.
به گزارش ایســنا، فریدون حسنوند در جمع 
خبرنگاران، با اشــاره به مباحث مطرح شــده در 
رسانه‌ها درباره افزایش قیمت بنزین در سال آینده، 
بیان کرد: تاکنون در دولت و مجلس بحثی درباره 
افزایش قیمت بنزین برای سال آینده مطرح نشده 
است و موضوعات مطرح شده در رسانه‌ها گمانه‌زنی 
است.وی در ادامه اظهار کرد: تاکنون بحثی درباره 
افزایش قیمــت بنزین نیز در کمیســیون انرژی 
مطرح نشده است و افزایش قیمت در سال آینده 

کذب است.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: تاکنون در دولــت و مجلس و به ویژه 
در کمیســیون نیز تصمیمی برای افزایش قیمت 

حامل‌های انرژی به ویژه بنزین گرفته نشده است.
سخنگوی دولت نیز در توضیح طرح یارانه بنزین 
اعلام کرد : طرح این است که اگر قرار است یارانه‌ای 
داده شود و مابه‌التفاوتی دریافت شود این مستقیماً 

برود سراغ کسانی که از بنزین استفاده نکردند.
علی بهــادری جهرمــی در گفت‌وگو با بخش 
خبری ساعت ۱۴ سیما در پاسخ به این پرسش که آیا 
به افرادی که خودرو ندارند هم سهمیه بنزین تعلق 
می‌گیرد، اظهار کرد: اساسا مبنای طرح همین بود. تا 
پیش از این بنزین عموم مردم به دارندگان خودروها 
تخصیص پیدا می‌کرد که مدل ناعادلانه‌ای بود به 
این دلیل که بخشی از مردم اساسا خودرو ندارند و 

چیزی به این‌ها تخصیص پیدا نمی‌کرد. 

وی افزود: مسئله دیگر این بود که بخشی از مردم 
چند خودرو دارند و طبیعتاً چندبرابر کسی که یک 
خودرو دارد از این یارانه اســتفاده می‌کردند. برای 
اینکه یارانه توزیع عادلانه‌تری داشته باشد، طرح این 
است که بنزین یارانه‌ای به افراد اختصاص پیدا کند.

سخنگوی دولت یادآور شد: سرپرست خانوارها 
به نوعی متوجه هدایت متولی هدایت یارانه بنزین 
هستند. بحث البته یارانه بنزین است نه اختصاص 
خود بنزین. بهادری جهرمی تاکیــد کرد: الان ما 
یک بنزیــن یارانه‌ای ۱۵۰۰ تومانــی داریم و یک 
بنزین ۳ هزارتومانی داریم. وقتی این بنزین ۳ هزار 
تومانی فروش می‌رود تا تفاوت ۱۵۰۰ تومانی کجا 
می‌رود؟ به حســاب هدفمندی یارانه‌ها می‌رود تا 
بیاید و بازتوزیع شود. یعنی در در حقیقت در اختیار 
دولت قرار می‌گیرد.وی گفت: طرح این است که اگر 
قرار است یارانه‌ای داده شود و مابه‌التفاوتی دریافت 
شود این مستقیماً برود سراغ کسانی که از بنزین 
استفاده نکردند. یعنی یک عده از یارانه بنزین در 
مقام خریدن بنزین اســتفاده می‌کنند و یک عده 
که از این یارانه استفاده نمی‌کنند خود یارانه به آنها 

تقدیم می‌شود.

یک مســئول عراقی اعلام کرد که قرار اســت 
هیاتی از عراق بــه منظور مذاکــره در خصوص 
رهاسازی آب به سمت هورالحویزه راهی ایران شود.
به گزارش ایســنا به نقــل از الدجله، مدیرکل 
مرکز ملی منابع آبی عراق در گفت‌وگویی گفت که 
هورالحویزه 8 ماه است دچار کم آبی شده است و اگر 

آب‌ها از ایران به سمت ما سرازیر نشود این مشکل 
حل نخواهد شد.

وی در این گفت وگو با اشــاره بــه اینکه عراق 
نیازمند همکاری ایران برای حل این مشکل است 
گفت: قرار است به زودی هیاتی از عراق به منظور 

مذاکره برای رهاسازی آب عازم ایران شود.

حدود ۹۰ روز تا امــکان دریافت ۴۵ میلیــارد تومان از محل 
درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی برای وزارت 
ورزش باقی مانده اســت و در صورتی که این رقم از سوی سازمان 
صداوسیما در زمستان سال جاری پرداخت نشود، ورزش ایران باید 

با آن خداحافظی کند.
به گزارش ایسنا، سازمان صداوسیما در سال ۹۹، علی‌رغم اینکه 
برخلاف سال‌های گذشته مکلف به واریز درآمدهای تبلیغاتی ناشی 
از پخش مسابقات ورزشی نزد خزانه‌داری کل‌ کشور بود اما ریالی از 
مبلغ تعیین شده که معادل ۱۵ میلیارد تومان به عنوان سهم وزارت 
ورزش و جوانان بود را واریز نکرد و بر اســاس اعلام ژاله فرامرزیان، 
معاون توسعه مدیریت و منابع این وزارتخانه با توجه به اتمام سال، 

پرونده پرداخت به وزارت ورزش و جوانان بسته شد.
خلاصه گزارش تفریغ بودجه ســال ۹۹ کل کشور نیز که اواخر 
مهرماه سال جاری از سوی دیوان محاســبات کشور منتشر شد، 
مهر تاییدی بر عدم پرداخت درآمدهای تبلیغاتی ناشــی از پخش 
مســابقات ورزشــی نزد خزانه‌داری کل‌ کشور از ســوی سازمان 
صداوســیما بود. دیوان محاسبات کشــور اعلام کرد: مطابق بند 
)ک( تبصره )۹(، وزارت ورزش و جوانان و ســازمان صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی ایران مکلف بوده‌اند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از 
پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی مربوط نزد خزانه داری 
کل کشور واریز کنند؛ در سال ۱۳۹۹ از این محل، مبلغی به حساب 

خزانه واریز نشده است.
این درحالی است که بر اساس اعلام ژاله فرامرزیان، معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان به ایسنا، سازمان صداوسیما 
از ابتدای سال جاری تا مهرماه، مبادرت به واریز درآمدهای تبلیغاتی 
ناشی از پخش مسابقات ورزشی به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ 
نزد خزانه‌داری کل‌ کشور نکرده و اینگونه سهم ۳۰ درصدی وزارت 

ورزش و جوانان از محل مربوطه پرداخت نشده است.
به این ترتیب در صورتی که ســازمان صداوسیما 
طی سه ماه باقی مانده از پایان سال ۱۴۰۰، بر اساس 
قانون بودجه، حق ۴۵ میلیارد تومانی ورزش کشور 
از محل تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی را 
پرداخت نکند، این مبلغ نیز به سرنوشت ۱۵ میلیارد 
تومانی دچار می‌شــود که ســال گذشــته سازمان 
صداوسیما به وزارت ورزش پرداخت نکرد و این بدان 
معناست که در مجموع دو سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ این 
سازمان رســما از پرداخت ۶۰ میلیارتومان مطالبه 

قانونی ورزش کشور سرباز زده است!  
بنابراین آنچه ضروری به نظر می رسد این است که 

وزارت ورزش و جوانان باید با پیگیری فوری موضوع، گزارش مجدد 
به نهادهای نظارتی و مجلس شورای اسلامی و نیز درخواست وصول 
طلب خود از مراجع بالادستی، خواستار پرداخت ۴۵ میلیارد تومانی 
باشد که بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۰، سازمان صدا و سیما موظف 

به پرداخت آن است.
به گزارش ایســنا، ‌برای اولین بار بر اســاس قانون بودجه سال 
۱۳۹۹ مشخص شد که به استناد بند )پ( ماده )۹۲( قانون برنامه 
ششم توســعه، وزارت ورزش و جوانان و ســازمان صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی ایران مکلف هستند درآمدهای تبلیغاتی ناشی 
از پخش مسابقات ورزشــی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ 
نزد خزانه‌داری کل‌ کشــور واریــز کنند. وجوه واریــزی از محل 
ردیف  ۴۹-۵۳۰۰۰۰ مندرج در جدول شــماره )۹( این قانون به 
نســبت ۳۰ درصد در اختیار وزارت ورزش و جوانان )برای کمک 
به فدراســیون‌های مربوطه( و ۷۰ درصد در اختیار سازمان صدا 
و ســیمای جمهوری اســامی ایران قرار می‌گیرد. در این قانون، 
همچنین درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی 
موضوع بند )پ( ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه در ردیف ملی 
۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته که بر این اســاس سهم سازمان 

صداوسیما ۳۵ و سهم وزارت ورزش ۱۵ میلیارد تومان تعیین شد.

مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان گلستان با اشاره 
به ضرورت هــم افزایی توان 
نیروهای امدادی برای اطفای 
حریق جنگل های اســتان، 
گفت: ۱۰ اکیــپ از نیروهای 
هــال احمر گلســتان برای 
پشــتیانی عملیــات اطفای 

حریق اعزام شده اند.
فرهاد میقانی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه در پی وقوع آتش 
سوزی در منطقه جنگلی قوش چشمه در جنگل گلستان، جنگل های 
نوده خاندوز و روستای ســیدآباد نیلی در آزادشهر و جنگل النگدره 
گرگان، نجانگران هلال احمر برای کمک به نیروهای اطفای حریق به 
مناطق مد نظر اعزام شدند، اظهار کرد: تا کنون ۳۰ نجاتگر در قالب ۱۰ 

تیم با ۷ خودروی امدادی و کمکدار به مناطق مورد نظر اعزام شده اند.
وی با بیان اینکه در محل های آتش ســوزی ۶ مصدوم به صورت 
سرپایی درمان شدند، افزود: بالگرد هلال احمر استان هم در فرودگاه 
کلاله در اختیار مدیریت بحران قرار گرفته است تا به در زمان لازم به 

کمک نیروهای امدادی بیاید.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از اطفای حریق در آزادشهر 
خبر داد و گفت: در جنگل گلستان با توجه به صعب العبور بودن ارتفاعات 

منطقه و تداوم وزش باد عملیات اطفا همچنان ادامه دارد.
میقانی با تاکید بر اینکه در النگدره گرگان هم که حریق از صبح امروز 
آغاز شده عملیات اطفا همچنان در حال انجام است، ادامه داد: با توجه 
به شرایط آب و هوایی، باد و طوفان تمام نیروها در پایگاه‌های امدادی و 

شعب هلال احمر در آماده باش کامل هستند.

خبربررسیخبر

رئیس کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد:

افزایش قیمت بنزین در سال آینده کذب است

 هیاتی از عراق برای مذاکره در خصوص منابع‌آبی
 به تهران می‌آید

صداوسیما حق ورزش را در ۱۴۰۰ هم نمی‌دهد؟

۹۰ روز تا پرپر شدن ۴۵ میلیارد تومان از پول ورزش!
مدیرعامل هلال احمر خبر داد

 ۱۰ تیم امدادی مشغول اطفای 
حریق جنگل‌های گلستان

رئیس کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد:

 افزایش قیمت بنزین
 در سال آینده کذب است

سیاست 2

همین صفحه

 امیر عبداللهیان: به تعلل عربستان
 در انتقال شهید ایرلو اعتراض می‌کنیم

بازگشت و مرگ 
پرحاشیه آقای سفیر

 خبــر درگذشــت حســن ایرلو، ســفیر
 ۶۳ ساله ایران در یمن، دو روز پس از انتشار خبر 
بازگشت پرحاشیه‌اش به کشور اعلام شد. بر اساس 
آنچه گفته‌شده ایرلو به دلیل ابتلا به کرونای حاد و 
بازگشت دیرهنگام درگذشت. سعید خطیب‌زاده، 
سخنگوی وزارت امور خارجه در این ارتباط اعلام 
کرد: شهید ایرلو که از جانبازان شیمیایی جنگ 
تحمیلی نیز بود در محل مأموریت خود به کرونا 
مبتلا شــد و به دلیل همکاری دیرهنگام برخی 
کشورها، متأسفانه در شرایط نامناسبی به کشور 
بازگشت و به رغم به‌کارگیری همه مراحل درمانی 

برای بهبود وضعیت بیماری ایشــان، سحرگاه 
امروز به فیض شهادت نائل آمد.به نظر می‌رسد 
منظور خطیب‌زاده از همکاری دیرهنگام برخی 
کشورها در انتقال حسن  ایرلو به ایران برای درمان، 
ائتلاف ســعودی و در رأس آن دولت عربستان 
است.بازگشت سفیر ایران در یمن اما با روایت‌های 
مختلفی همراه بود. برخی از رسانه‌های خارجی 
مدعی شده بودند انصارالله یمن خواستار بازگشت 
حسن ایرلو به تهران شده و به مقام‌های عربستان 
اطمینان داده‌ کــه دیپلمات جدیدی جایگزین 

آقای ایرلو نمی‌شود!

سرتیم اقتصادی دولت سیزدهم کیست؟

تناقض‌گویی به افزایش یارانه هم رسید
چرتکه 3

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

بخش خصوصی خواستار 
پیگیری برجام است

 شورای همکاری خلیج فارس
باز هم بیانیه اتهام‌آمیز صادر کرد

 دو متن ضدایرانی
 در یک هفته

پرسپوليس همچنان درگير مشكلات مدير سابق

طعم تاراج

پیروزی نیروهای وفادار به چین در هنگ‌کنگ 
مجدداً غرب را به تکاپو انداخت؛ 

 اتحاد علیه پکن
 با محوریت دموکراسی 

قائم‌مقام معاونت اجتماعی قوه قضائیه پیشنهاد کرد:

  تعریف 
یک ساختار اداری برای 

»حمایت از افشاگران فساد« 

جهان 5

چرتکه 3

سیاست 2

آدرنالین 7

شهرنوشت 6

رعایت پروتکل های بهداشتی 
و تزریق واکسن،  سپرهای  

دفاعی در برابر اُمیکرون
رجوع به صفحه  آخر


